МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2019 № 882

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

10.10.2017 № 3262 «Об утверждении  административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос

зеленых насаждений на территории муниципального образования

«Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 10.10.2017

№°3262 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос зеленых насаждений на

территории муниципального образования «Город Магадан» следующие

изменения:

1.1. Изложить пункт 3.2.4.3 в новой редакции:

«3.2.4.3. При наличии оснований для отказа в предоставлении муници-

пальной услуги, предусмотренных пунктом 2.8.1 Административного регла-

мента, руководитель департамента принимает решение об отказе в предос-

тавлении муниципальной услуги.

В решении об отказе в предоставлении муниципальной услуги должны

быть указаны все основания для отказа в предоставлении муниципальной

услуги.

Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги

оформляется в виде соответствующего письма, оформленного на

официальном бланке департамента и подписанного руководителем

департамента.

Уполномоченный сотрудник департамента обеспечивает подготовку,

согласование и подписание решения об отказе в предоставлении

муниципальной услуги руководителем департамента.

Максимальный срок выполнения данного действия составляет 3 (три)

рабочих дня с момента проведения обследования зеленых насаждений в

соответствии с пунктом 3.2.4.2 Административного регламента.

Результатом административной процедуры является письмо (решение

об отказе в предоставлении муниципальной услуги), подписанное

руководителем департамента.».

1.2. Изложить пункт 3.2.4.4 в новой редакции:

«3.2.4.4. Если представлен полный пакет документов и отсутствуют

основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги

уполномоченный сотрудник департамента обеспечивает подготовку,

согласование и подписание разрешения руководителем департамента или

уполномоченным им должностным лицом по форме согласно приложению №

3 Административного регламента.

Максимальный срок выполнения данного действия составляет 3 (три)

рабочих дня с момента проведения обследования зеленых насаждений в

соответствии с пунктом 3.2.4.2. Административного регламента.

Результатом административной процедуры является подписанное

разрешения руководителем департамента или уполномоченным им

должностным лицом.».

1.3. Изложить абзац 2 пункта 3.2.5 в новой редакции:

«Основанием для начала административной процедуры является по-

ступление разрешения, подписанного руководителем департамента или

уполномоченным им должностным лицом, либо подписанного руководите-

лем департамента решения об отказе в предоставлении муниципальной услу-

ги.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан